ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ апреля 2023 г. с. Красногвардейское № ____

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края, и муниципальных

служащих органов местного самоуправления Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края и членов их семей на

официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования, утвержденный

решением Совета депутатов Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 130

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внесении в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, и муниципальных служащих органов местного

самоуправления Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края и членов их семей на официальном сайте и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 24

февраля 2021 г. № 130, следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11 . К лицам, замещающим муниципальные должности депутата

Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, правила, установленные настоящим порядком, не

применяются.»;

1.2. в пункте 3 слова «в соответствии с частью 7.4. статьи 40

Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комитет Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края по нормотворчеству, местному самоуправлению,

регламенту и депутатской этике.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

С.В. Черников

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

К.А. Ишков

consultantplus://offline/ref=732E97A4E8A45AA1C5319BFEE7811AAC2F4AD764FF4D171CA18279C06AC88E8464FBFD90CANEMFM